
Obchodní akademie, Hotelová škola a Střední odborná škola, Turnov, Zborovská 519,
příspěvková organizace
Strojírenství a strojírenská výroba
září 2018 – září 2022  SŠ s maturitou

Kontrola
ONTEX CZ s.r.o.
září 2022 – dosud  1 rok a 9 měsíců 

Kontrola kvality výrobku.

Praktikant
CNC Tvar, s.r.o.
září 2021 – duben 2022  8 měsíců 

Praxe probíhala během mého maturitního ročníku - dělala jsem si zde mimo jiné svou maturitní práci a

naučila jsem se zde plně pracovat s měřícím ramenem.

Instruktor
Junák – český skaut, středisko Štika Turnov, z. s.
červenec 2021 – srpen 2021  2 měsíce 

Instruktor na příměstských táborech což zahrnovalo jednání s rodiči, práci s dětmi, zodpovědnost za

program a děti.

Prodavač
Lidl Česká republika v.o.s.
červenec 2021 – srpen 2021  2 měsíce 

Jednání se zákazníky, doplňování zboží a práce na pokladně.

Instruktor
Junák – český skaut, středisko Štika Turnov, z. s.
červenec 2020 – srpen 2020  2 měsíce 

Instruktor na příměstských táborech což zahrnovalo jednání s rodiči, práci s dětmi, zodpovědnost za

program a děti.

praktikant - konstruktér
ONTEX CZ s.r.o.
září 2018 – červen 2019  10 měsíců 

Vypracovávání technických výkresů a čtení z výkresů při kontrole strojů.

 721******  kat***@***.com
 Rok narození 2002

Kateřina S.

ID: 1263992

Vzdělání

Praxe



němčina  pokročilý začátečník

angličtina  středně pokročilá

slovenština  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 expert 
Chytrý telefon Android expert 
Chytrý telefon Apple iOS expert

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail expert 
MS Outlook expert

Grafické a konstrukční programy 
AutoCAD zkušený 
Blender nováček 
Solidworks expert

Tvorba obsahu a online marketing 
E-mail marketing zkušený 
Marketing na sociálních sítích zkušený 
Střih videa začátečník 
Úprava fotek začátečník

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Další dovednosti 
Preciznost, zodpovědnost

Ráda cestuji a poznávám nové kultury a s tím souvisí zájem učit se nové věci. Sleduji
nové trendy a řešení náročných situací v novém prostředí.

Kde hledám práci
Liberec + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Konstruktér ve strojírenství
Kontrolor ve strojírenství
Kontrolor výroby
Plánovač výroby
Project manager technicky zaměřený
Projektant ve strojírenství
Technický ředitel/manažer ve strojírenství
Vedoucí výroby
Výrobní ředitel/manažer ve strojírenství

Možná spolupráce
Plný úvazek

Turnov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/praktikant-praktikant-konstrukter-kontrola-prodavac-instruktor-zivotopis-1263992

	Kateřina S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


